

「長庚大學人工智慧研究中心設置辦法」修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條、組織架構</p> <p>(略)</p> <p>三、本中心得依任務需要，設立四組部門： <u>「前瞻技術組」、「國際技術合作組」、「技術推廣組」、「系統資源暨資訊安全組」</u>，每一組設組長一人，協助中心主任執行各組業務，由主任推薦本校專任助理教授（含）以上人員，報請校長同意後聘任之，任期三年，得連任。</p> <p>(略)</p>	<p>第四條、組織架構</p> <p>(略)</p> <p>三、本中心得依任務需要，設立四組部門： <u>「設施系統組」、「人工智慧暨演算法組」、「邊緣運算組」、「介面設計組」</u>，每一組設組長一人，協助中心主任執行各組業務，由主任推薦本校專任助理教授（含）以上人員，報請校長同意後聘任之，任期三年，得連任。</p> <p>(略)</p>	<p>一、依研發任務需要，更改組別名稱。</p>